



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251002696 ze dne 04.02.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

ADIP, spol. s r. o.
Vítkovická 3083/1
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 817626

Dodací lhůta: **17.02.2025**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

10	879900000259	Ventil regul.ovl.VGT SOR 99504203276	..	
	12 Kus	5.852,00		70.224,00

Číslo dílu výrobce: 99504203276

Objednávka podle smlouvy č. VZ0202064

Odvolačka na kontrakt 9001000691 Položka 00010

Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

20	8799000002907	Sušič klimatiz.62017070A SOR996201707065		
	8 Kus	894,00		7.152,00

Číslo dílu výrobce: 996201707065

Objednávka podle smlouvy č. VZ0193561

Odvolačka na kontrakt 9001000605 Položka 00010

Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

30	273212301800	Spojka silikon 32x5x530 442032760391		
	1 Kus	173,91		173,91

Objednávka podle smlouvy č. VZ0203537

Odvolačka na kontrakt 9001000710 Položka 00010

Adresa dodávky:



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251002696 ze dne 04.02.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Sklad F510 - náhradní díly
p. Jan Bůva, tel. 296134558
Ke Garážím 1556/2
140 00 Praha 4 - Michle
Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

40	4430000000035	Vložka vysoušeče KNORR 5006016342		
	12 Kus	280,00		3.360,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0183125
Odvolávka na kontrakt 9001000549 Položka 00020

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly
pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653
U Vozovny 590/6
108 00 Praha 10 - Malešice
Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

50	500602765100	Ventil výpustný Js 9,5		
	10 Kus	58,79		587,90

Objednávka podle smlouvy č. VZ0192947
Odvolávka na kontrakt 9001000599 Položka 00070

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly
pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653
U Vozovny 590/6
108 00 Praha 10 - Malešice
Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

60	8799000000926	Píst mot.IVECO CURSOR SOR 2996910		
	19 Kus	3.196,37		60.731,03

Číslo dílu výrobce: 992996414,2996910
Objednávka podle smlouvy č. VZ0194267
Odvolávka na kontrakt 9001000615 Položka 00030

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly
pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653
U Vozovny 590/6
108 00 Praha 10 - Malešice
Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

70	380000215200	Kolík JPT 0,5-1 0-0928930-2		
	40 Kus	2,10		84,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0192947
Odvolávka na kontrakt 9001000599 Položka 00040

Adresa dodávky:



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251002696 ze dne 04.02.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Sklad F910 - náhradní díly
pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653
U Vozovny 590/6
108 00 Praha 10 - Malešice
Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

80	500604199400	Snímač otáček ABS WABCO 4410329222 1m 4 Kus	433,13	1.732,52
----	--------------	--	--------	----------

Číslo dílu výrobce: 4410329222
Objednávka podle smlouvy č. VZ0192947
Odvolávka na kontrakt 9001000599 Položka 00080
Adresa dodávky:
Sklad F910 - náhradní díly
pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653
U Vozovny 590/6
108 00 Praha 10 - Malešice
Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

90	879900000869	Modul dávk.močoviny SOR 5801730656 ST10" 1 Kus	4.576,24	4.576,24
----	--------------	---	----------	----------

Číslo dílu výrobce: 99504374327,5801730656
Objednávka podle smlouvy č. VZ0193571
Odvolávka na kontrakt 9001000604 Položka 00070
Adresa dodávky:
Sklad F910 - náhradní díly
pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653
U Vozovny 590/6
108 00 Praha 10 - Malešice
Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

100	8799000002615	Válec brzd.ZN P/L ZF KNORR 24/24 999520" 7 Kus	5.724,23	40.069,61
-----	---------------	---	----------	-----------

Číslo dílu výrobce: 999520
Objednávka podle smlouvy č. VZ0189623
Odvolávka na kontrakt 9001000580 Položka 00030
Adresa dodávky:
Sklad F910 - náhradní díly
pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653
U Vozovny 590/6
108 00 Praha 10 - Malešice
Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

110	8799000003061	Šroub kola M22x1,5 ZN SOR 994472336520 40 Kus	59,53	2.381,20
-----	---------------	--	-------	----------

Číslo dílu výrobce: 4472336520;994472336520;994472335757
Objednávka podle smlouvy č. VZ0194267



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251002696 ze dne 04.02.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Odvolávka na kontrakt 9001000615 Položka 00050

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

120	991316206800	Kotouč brzd.SOR BN12 FCR147 konsig.		
	12 Kus	1.424,81		17.097,72

Číslo dílu výrobce: 9913162068

Objednávka podle smlouvy č. VZ0204341

Odvolávka na kontrakt 9001000717 Položka 00020

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

130	879900001019	Ventil tlak.WABCO SOR994750150390konsig.		
	10 Kus	615,09		6.150,90

Číslo dílu výrobce: 994750150390

Objednávka podle smlouvy č. VZ0192947

Odvolávka na kontrakt 9001000599 Položka 00130

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

Celková hodnota (bez DPH)

214.321,03 CZK



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251002696 ze dne 04.02.2025

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1